
 
 
 
 
 
 

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE LOS REGISTROS PUBLICOS 

ZONA REGISTRAL Nº II – Sede Chiclayo 

RESOLUCION JEFATURAL Nº 388-2021-SUNARP/ZRII-JEF 

 

Chiclayo, 22 de noviembre  de 2021 

VISTO, y; 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante la Resolución Nº 174 -2020-SUNARP/SN del 03.12.2020, se aprobó la 

realización del XIX Congreso Anual de Derecho Registral – Cader Sunarp, que será organizado 
por la Zona Registral N° II – Sede Chiclayo, en la ciudad de Chiclayo, los días 2, 3 y 4 de 
diciembre de 2021, en modalidad semipresencial. 

Que, asimismo se aprobó el tema central del XIX Congreso Anual de Derecho Registral 
denominado “Desafíos e innovación en el Registro después del Bicentenario”; 

Que, mediante Resolución Jefatural Nº 331-2021-SUNARP/ZRII-JEF del 15.10.2021, se 

conformo la comisión para elaborar el contenido temático y elección de expositores que 
intervendrán en el XIX Congreso Anual de Derecho Registral – Cader Sunarp, en coordinación 

con la Subdirección de Capacitación Registral; 

Que, adicional a ello es conveniente conformar el equipo de apoyo para la organización 

del XIX Congreso Anual de Derecho Registral – Cader Sunarp; 

En uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 26366 Ley de Creación del Sistema 
Nacional de los Registros Públicos, y el Reglamento de Organización y Funciones aprobado por 

Decreto Supremo Nº 012-2013-JUS. 
 

 SE RESUELVE: 

 ARTÍCULO PRIMERO.- CONFORMAR los equipos de trabajo de apoyo para la 

organización del XIX Congreso Anual de Derecho Registral – Cader Sunarp, integrado por los 

siguientes trabajadores: 

Comisión apoyo Personal 

COORDINACION GENERAL Patricia Tatiana Vega Carranza 

MODERADORES 
Rosa Isabel Torres Mozo 

Derson Damir Delgado Dorregaray 

MANEJO DE AUDIO DE LA SALA, LAPTOP, 
MICRO PARA EXPOSITORES 

Jimmy Hands Quesquén Rivas  
Practicantes de UTI 

Juan Miguel Custodio Llontop 

INSRIPCIONES 
REGISTRO DE ASISTENTES 
ENTREGA DE MERCHADISING Y GAFETES 

Zunilda Burga Huamán 

Rosa Anacelly Yovera Puican 

Beatriz del Carmen Calderón  

CONTACTO CON PARTICIPANTES DE 
SUNARP 

Cinthya Serrano Ramos 

Keiko Yazmin Yoshika Huaman  

COMITÉ DE RECEPCION  
aeropuerto o Casa Andina / Sala Señorial 

Cinthya Serrano Ramos 

Keiko Yazmin Yoshika Huaman  

Deily Amileny Cieza Ramos  

Alicia Jeanette Zulueta Briones 



 
 
 
 
 
 

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE LOS REGISTROS PUBLICOS 

ZONA REGISTRAL Nº II – Sede Chiclayo 

RESOLUCION JEFATURAL Nº 388-2021-SUNARP/ZRII-JEF 

 

 

 

ARTÍCULO SEGUNDO.-  Notificar la presente Resolución a los miembros designados, y 

a la, Unidad de Administración, Unidad Registral y Unidad de Tecnologías de la Información de 
la Zona Registral Nº II – Sede Chiclayo. 

 
REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE. 

  
 

 

 
 

Firmado digitalmente por 
PETRONILA ELIZABETH COLLAO PUICAN 

Jefe (e) Zona Registral Nº II – Sede Chiclayo 

Oscar Morante Alarcón 

Olga Giuliana Marlo León 

Oscar Morante Alarcon 

Lizbeth Karina Banda Reyes  

COBERTURA DE IMÁGENES Y DIFUSION  
Alonso Ancajima Bruno 

José Luis Llontop Chimpén 

ACTOS CULTURALES 

Luz de la Gloria Latina Guerrero Díaz 

Rosa Anacelly Yovera Puican 

Oscar Morante Alarcón 

SUPERVISION COFFE BREAK 
Beatriz del Carmen Calderon Campos 

Rosa Anacelly Yovera Puican 

MODULOS DE PRODUCTOS 
Janira Baca Llontop 

Raúl Alberto Ulloque Sandoval 

PROTOCOLO MEDIDAS DE PREVENCION  
Roy Alamiro Tello Ravines 

Wendy Salazar Silva (enfermera) 


		2021-11-22T15:55:26-0500
	COLLAO PUICAN Petronila Elizabeth FAU 20314210396 hard
	Doy V° B°


		2021-11-22T15:55:31-0500
	COLLAO PUICAN Petronila Elizabeth FAU 20314210396 hard
	Soy el autor del documento




